
Ministru kabineta sēdes skaitļos

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 23.01.2020.

Aicinām iepazīties ar valdības aizvadītā gada interesantākajiem skaitļiem. 

Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa valdība gada laikā sanākusi uz 60 Ministru kabineta sēdēm, t.sk., 12 valdības ārkārtas sēdēm,

kā arī pirmo reizi Krišjāņa Kariņa valdībā 1 Ministru kabineta sēde notika aptaujas kārtībā. Aizvadītajā gadā valdība kopumā

izskatījusi 2307 jautājumus, bet vidēji vienā Ministru kabinetā sēdē izskatīti 47 jautājumi. Pēc valdības pavadītām 137 stundām

Ministru kabineta sēdēs, pieņemts 691 Ministru kabineta noteikums, atbalstīti 656 Ministru kabineta rīkojumi un apstiprinātas 7

Ministru kabineta instrukcijas. Valdības sēdēs atbalstīti un uz Saeimu nosūtīti 243 likumprojekti un 1 Saeimas lēmumprojekts.

Krišjānis Kariņš gada laikā izdevis 362 Ministru prezidenta rīkojumus.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru kabinets

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-kabineta-sedes-skaitlos

 #ValdībaiGads

https://www.mk.gov.lv/sites/mk/files/gallery_images/valdibaigads_all1.jpg
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145

	Ministru kabineta sēdes skaitļos
	Saistītas tēmas

